
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PŘÍKAZ K ZÚČTOVÁNÍ ŠEKŮ

Dobropis pro klienta
Vyplacená protihodnota šeků: měna, částka kurz           

Poplatek ČSOB: měna, částka

Datum proplacení:

V                 dne Československá obchodní banka, a. s.

Protihodnota šeků proplacena dne k tíži účtu CC

Protihodnota šeků zúčtována dne v/p účtu CC

Ověření majitele šeků fyzické i právnické osoby (dále jen FO, PO):
*) s účtem vedeným v ČSOB – ve formuláři stačí vyplnit identifikační údaje označené hvězdičkou a zvýrazněné žlutě. (Ověření probíhá na základě údajů v systému a souladu podpisu  
FO / podpisů osob oprávněných jednat za PO v tomto formuláři s podpisovým vzorem k účtu majitele šeků.)
ČSOB nevede účet majitele šeků – FO ve formuláři je třeba vyplnit všechny identifikační údaje – PO předkládá standardně šek v bance, kde má veden účet. (Pouze výjimečně a jen v případě šeků 
splatných v ČSOB, pokud PO trvá na předložení šeku v ČSOB, jsou přílohou tohoto formuláře dokumenty vyžadované při založení účtu PO.)

      NEZÁVAZNÉ INKASO (Šeky v hodnotě do 300 tis. Kč, jinak AFP)                     CASH LETTER SYSTEM                     ESKONT
      AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku.)

      ŠEK SPLATNÝ V ČSOB                    SOUKROMÝ ŠEK ČSOB

adresa pobočky / BRCD

kontaktní osoba / telefon

referenční číslo pobočky referenční číslo ústředí

Majitel šeků (jméno a příjmení / firma / název)*)

Adresa trvalého pobytu / Sídlo

Místo a datum narození*), RČ / IČO*)

Pohlaví/Státní občanství

Druh a číslo průkazu totožnosti

Doba platnosti průkazu totožnosti / Stát vydání / Vydal

Telefon / Fax

Předložené šeky
v počtu na řad

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

účel úhrady
další údaje

Protihodnotu šeků
      připsat na účet číslo v měně kód banky

      název účtu

      vyplatit v hotovosti příjemci

      adresa trv. pobytu příjemce č. OP / č. pasu

Prohlášení majitele šeků
Majitel šeků prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Potvrzení o převzetí šeků
V dne V dne

Československá obchodní banka, a. s.
podpis / razítko majitele šeků 

v souladu s podpisovým vzorem k účtu
kulaté razítko

„podpis souhlasí“

orámovanou část vyplní majitel šeků

údaje banky

originál



Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PŘÍKAZ K ZÚČTOVÁNÍ ŠEKŮ

Dobropis pro klienta
Vyplacená protihodnota šeků: měna, částka kurz           

Poplatek ČSOB: měna, částka

Datum proplacení:

V                 dne Československá obchodní banka, a. s.

Protihodnota šeků proplacena dne k tíži účtu CC

Protihodnota šeků zúčtována dne v/p účtu CC

Ověření majitele šeků fyzické i právnické osoby (dále jen FO, PO):
*) s účtem vedeným v ČSOB – ve formuláři stačí vyplnit identifikační údaje označené hvězdičkou a zvýrazněné žlutě. (Ověření probíhá na základě údajů v systému a souladu podpisu  
FO / podpisů osob oprávněných jednat za PO v tomto formuláři s podpisovým vzorem k účtu majitele šeků.)
ČSOB nevede účet majitele šeků – FO ve formuláři je třeba vyplnit všechny identifikační údaje – PO předkládá standardně šek v bance, kde má veden účet. (Pouze výjimečně a jen v případě šeků 
splatných v ČSOB, pokud PO trvá na předložení šeku v ČSOB, jsou přílohou tohoto formuláře dokumenty vyžadované při založení účtu PO.)

      NEZÁVAZNÉ INKASO (Šeky v hodnotě do 300 tis. Kč, jinak AFP)                     CASH LETTER SYSTEM                     ESKONT
      AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku.)

      ŠEK SPLATNÝ V ČSOB                    SOUKROMÝ ŠEK ČSOB

adresa pobočky / BRCD

kontaktní osoba / telefon

referenční číslo pobočky referenční číslo ústředí

Majitel šeků (jméno a příjmení / firma / název)*)

Adresa trvalého pobytu / Sídlo

Místo a datum narození*), RČ / IČO*)

Pohlaví/Státní občanství

Druh a číslo průkazu totožnosti

Doba platnosti průkazu totožnosti / Stát vydání / Vydal

Telefon / Fax

Předložené šeky
v počtu na řad

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

účel úhrady
další údaje

Protihodnotu šeků
      připsat na účet číslo v měně kód banky

      název účtu

      vyplatit v hotovosti příjemci

      adresa trv. pobytu příjemce č. OP / č. pasu

Prohlášení majitele šeků
Majitel šeků prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Potvrzení o převzetí šeků
V dne V dne

Československá obchodní banka, a. s.
podpis / razítko majitele šeků 

v souladu s podpisovým vzorem k účtu
kulaté razítko

„podpis souhlasí“

orámovanou část vyplní majitel šeků

údaje banky

potvrzení pro klienta



Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PŘÍKAZ K ZÚČTOVÁNÍ ŠEKŮ

Dobropis pro klienta
Vyplacená protihodnota šeků: měna, částka kurz           

Poplatek ČSOB: měna, částka

Datum proplacení:

V                 dne Československá obchodní banka, a. s.

Protihodnota šeků proplacena dne k tíži účtu CC

Protihodnota šeků zúčtována dne v/p účtu CC

Ověření majitele šeků fyzické i právnické osoby (dále jen FO, PO):
*) s účtem vedeným v ČSOB – ve formuláři stačí vyplnit identifikační údaje označené hvězdičkou a zvýrazněné žlutě. (Ověření probíhá na základě údajů v systému a souladu podpisu  
FO / podpisů osob oprávněných jednat za PO v tomto formuláři s podpisovým vzorem k účtu majitele šeků.)
ČSOB nevede účet majitele šeků – FO ve formuláři je třeba vyplnit všechny identifikační údaje – PO předkládá standardně šek v bance, kde má veden účet. (Pouze výjimečně a jen v případě šeků 
splatných v ČSOB, pokud PO trvá na předložení šeku v ČSOB, jsou přílohou tohoto formuláře dokumenty vyžadované při založení účtu PO.)

      NEZÁVAZNÉ INKASO (Šeky v hodnotě do 300 tis. Kč, jinak AFP)                     CASH LETTER SYSTEM                     ESKONT
      AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku.)

      ŠEK SPLATNÝ V ČSOB                    SOUKROMÝ ŠEK ČSOB

adresa pobočky / BRCD

kontaktní osoba / telefon

referenční číslo pobočky referenční číslo ústředí

Majitel šeků (jméno a příjmení / firma / název)*)

Adresa trvalého pobytu / Sídlo

Místo a datum narození*), RČ / IČO*)

Pohlaví/Státní občanství

Druh a číslo průkazu totožnosti

Doba platnosti průkazu totožnosti / Stát vydání / Vydal

Telefon / Fax

Předložené šeky
v počtu na řad

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

účel úhrady
další údaje

Protihodnotu šeků
      připsat na účet číslo v měně kód banky

      název účtu

      vyplatit v hotovosti příjemci

      adresa trv. pobytu příjemce č. OP / č. pasu

Prohlášení majitele šeků
Majitel šeků prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Potvrzení o převzetí šeků
V dne V dne

Československá obchodní banka, a. s.
podpis / razítko majitele šeků 

v souladu s podpisovým vzorem k účtu
kulaté razítko

„podpis souhlasí“

orámovanou část vyplní majitel šeků

údaje banky

kopie poboèky



Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PŘÍKAZ K ZÚČTOVÁNÍ ŠEKŮ

Dobropis pro klienta
Vyplacená protihodnota šeků: měna, částka kurz           

Poplatek ČSOB: měna, částka

Datum proplacení:

V                 dne Československá obchodní banka, a. s.

Protihodnota šeků proplacena dne k tíži účtu CC

Protihodnota šeků zúčtována dne v/p účtu CC

Ověření majitele šeků fyzické i právnické osoby (dále jen FO, PO):
*) s účtem vedeným v ČSOB – ve formuláři stačí vyplnit identifikační údaje označené hvězdičkou a zvýrazněné žlutě. (Ověření probíhá na základě údajů v systému a souladu podpisu  
FO / podpisů osob oprávněných jednat za PO v tomto formuláři s podpisovým vzorem k účtu majitele šeků.)
ČSOB nevede účet majitele šeků – FO ve formuláři je třeba vyplnit všechny identifikační údaje – PO předkládá standardně šek v bance, kde má veden účet. (Pouze výjimečně a jen v případě šeků 
splatných v ČSOB, pokud PO trvá na předložení šeku v ČSOB, jsou přílohou tohoto formuláře dokumenty vyžadované při založení účtu PO.)

      NEZÁVAZNÉ INKASO (Šeky v hodnotě do 300 tis. Kč, jinak AFP)                     CASH LETTER SYSTEM                     ESKONT
      AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku.)

      ŠEK SPLATNÝ V ČSOB                    SOUKROMÝ ŠEK ČSOB

adresa pobočky / BRCD

kontaktní osoba / telefon

referenční číslo pobočky referenční číslo ústředí

Majitel šeků (jméno a příjmení / firma / název)*)

Adresa trvalého pobytu / Sídlo

Místo a datum narození*), RČ / IČO*)

Pohlaví/Státní občanství

Druh a číslo průkazu totožnosti

Doba platnosti průkazu totožnosti / Stát vydání / Vydal

Telefon / Fax

Předložené šeky
v počtu na řad

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

účel úhrady
další údaje

Protihodnotu šeků
      připsat na účet číslo v měně kód banky

      název účtu

      vyplatit v hotovosti příjemci

      adresa trv. pobytu příjemce č. OP / č. pasu

Prohlášení majitele šeků
Majitel šeků prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Potvrzení o převzetí šeků
V dne V dne

Československá obchodní banka, a. s.
podpis / razítko majitele šeků 

v souladu s podpisovým vzorem k účtu
kulaté razítko

„podpis souhlasí“

orámovanou část vyplní majitel šeků

údaje banky

dobropis



Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PŘÍKAZ K ZÚČTOVÁNÍ ŠEKŮ

Dobropis pro klienta
Vyplacená protihodnota šeků: měna, částka kurz           

Poplatek ČSOB: měna, částka

Datum proplacení:

V                 dne Československá obchodní banka, a. s.

Protihodnota šeků proplacena dne k tíži účtu CC

Protihodnota šeků zúčtována dne v/p účtu CC

Ověření majitele šeků fyzické i právnické osoby (dále jen FO, PO):
*) s účtem vedeným v ČSOB – ve formuláři stačí vyplnit identifikační údaje označené hvězdičkou a zvýrazněné žlutě. (Ověření probíhá na základě údajů v systému a souladu podpisu  
FO / podpisů osob oprávněných jednat za PO v tomto formuláři s podpisovým vzorem k účtu majitele šeků.)
ČSOB nevede účet majitele šeků – FO ve formuláři je třeba vyplnit všechny identifikační údaje – PO předkládá standardně šek v bance, kde má veden účet. (Pouze výjimečně a jen v případě šeků 
splatných v ČSOB, pokud PO trvá na předložení šeku v ČSOB, jsou přílohou tohoto formuláře dokumenty vyžadované při založení účtu PO.)

      NEZÁVAZNÉ INKASO (Šeky v hodnotě do 300 tis. Kč, jinak AFP)                     CASH LETTER SYSTEM                     ESKONT
      AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku.)

      ŠEK SPLATNÝ V ČSOB                    SOUKROMÝ ŠEK ČSOB

adresa pobočky / BRCD

kontaktní osoba / telefon

referenční číslo pobočky referenční číslo ústředí

Majitel šeků (jméno a příjmení / firma / název)*)

Adresa trvalého pobytu / Sídlo

Místo a datum narození*), RČ / IČO*)

Pohlaví/Státní občanství

Druh a číslo průkazu totožnosti

Doba platnosti průkazu totožnosti / Stát vydání / Vydal

Telefon / Fax

Předložené šeky
v počtu na řad

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

číslo šeku měna, částka datum vystavení

účel úhrady
další údaje

Protihodnotu šeků
      připsat na účet číslo v měně kód banky

      název účtu

      vyplatit v hotovosti příjemci

      adresa trv. pobytu příjemce č. OP / č. pasu

Prohlášení majitele šeků
Majitel šeků prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Potvrzení o převzetí šeků
V dne V dne

Československá obchodní banka, a. s.
podpis / razítko majitele šeků 

v souladu s podpisovým vzorem k účtu
kulaté razítko

„podpis souhlasí“

orámovanou část vyplní majitel šeků

údaje banky

avizo pro klienta


9.0.0.2.20101008.1.734229
	NEZÁVAZNÉ INKASO: 
	CASH LETTER SYSTEM: 
	ESKONT: 
	AFP (Spojeno s vysokými výlohami zahraniční banky, které nese klient. Použití zejména v případě pochybností majitele o pravosti či krytí šeku: 
	ŠEK SPLATNÝ V ČSOB: 
	SOUKROMÝ ŠEK ČSOB: 
	text_0010: 
	text_0020: 
	text_0030: 
	text_0040: 
	text_0050: 
	text_0060: 
	text_0070: 
	text_0080: 
	text_0090: 
	text_0100: 
	text_0110: 
	text_0120: 
	text_0130: 
	text_0140: 
	text_0150: 
	text_0160: 
	text_0180: 
	text_0190: 
	text_0200: 
	text_0210: 
	text_0220: 
	text_0170: 
	text_0310: 
	text_0350: 
	text_0360: 
	text_0380: 
	text_0410: 
	text_0400: 
	text_0390: 
	text_0290: 
	text_0340: 
	text_0370: 
	text_0300: 
	text_0250: 
	text_0270: 
	text_0260: 
	text_0320: 
	text_0330: 
	text_0280: 
	text_0230: 
	text_0240: 
	připsat na účet číslo: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 
	PrintButton1: 
	text_9999: 
	hider: 



